

ПОКУПЕЦЬ: Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області в особі начальника **Урванцевої Вікторії Миколаївни**, що діє на підставі Положення про Управління освіти, молоді та спорту з одного боку, і

ПРОДАВЕЦЬ: **ФОП Грицива Ліна Георгіївна**, в особі **Грициви Ліни Георгіївни**, що діє на підставі витягу з ЄДРПОУ, з іншої сторони, а разом надалі Сторони, уклали даний договір купівлі-продажу (далі за текстом Договору) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Продавець передає у власність, а Покупець приймає та оплачує товар на умовах, в кількості та асортименті до даного Договору та відповідно до ДК 021: 2015 **44160000-9** Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби (труба, кріплення, коліно, МРН, МРВ, муфта, трійник, мембрана) – 16946,00 грн., **44530000-4** Кріпильні деталі (саморізи, швидкий монтаж, піна монтажна, цвяхи) – 2701,00 грн., **44110000-4** Конструкційні матеріали (цемент, гіпсокартон, маяк штукатурний, профіль, промивка для піни, пластифікатор) – 22800,00 грн., **44510000-8** Знаряддя (кельма, правило, ножиці по металу, гладилка стальна, бита, набір свердел, плоскогобці, пістолет для піни) – 2480,00 грн., **44920000-5** Вапняк, гіпс і крейда (вапно) – 2500,00 грн., **44810000-1** Фарби (емаль ПФ) – 4760,00 грн., **44520000-1** Замки, ключі та петлі (навіси дверні, ручка на врізний замок) – 890,00 грн., **44410000-7** Вироби для ванної кімнати та кухні (монокран, унітази компакт, сифон) – 6150,00 грн., **42130000-9** Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої (кран шаровий) – 610,00 грн., **44170000-2** Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами (лист оцинкований, стрічка) – 10050,00 грн., **44320000-9** Кабелі та супутня продукція (провід) – 2300,00 грн., **14810000-2** Абразивні вироби (круг відрізний) – 1260,00 грн., **43410000-0** Машини для обробки мінералів (бетономішалка) – 15100,00 грн., **44220000-8** Столярні вироби (двері МДФ, коробка дверна) – 4080,00 грн., **43830000-0** Електричні інструменти (болгарка, шуруповерт) – 6050,00 грн., **44330000-2** Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі (арматура) – 8874,00 грн., **39540000-9** Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки (мотузка) – 63,00 грн., **44310000-6** Вироби з дроту (проволока, сітка зварювальна) – 1880,00 грн., **18140000-2** Аксесуари до робочого одягу (рукавички робочі) – 250,00 грн., **44620000-2** Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх деталі (комплект радіаторний, радіатор алюмінієвий) – 3690,00 грн., **31710000-6** Електронне обладнання (електроди) – 1120,00 грн., **39220000-0** Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування (відро оцинковане) – 450,00 грн., **34910000-9** Гужові чи ручні вози, інші транспортні засоби з немеханічним приводом, багажні вози та різні запасні частини (тачка) – 3200,00 грн.

Закупівля здійснюється для придбання матеріалів на облаштування найпростіших укриттів в закладах освіти відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану від 28.02.2022 № 169 (зі змінами та доповненнями).

1.2 Ціна товару, що постачається за даним договором, становить

118204,00 грн. (Сто вісімнадцять тисяч двісті чотири грн. 00 коп.) без ПДВ.

1.3. Покупець зобов'язується прийняти та оплатити Товар згідно з пред'явленими документами (специфікація, видаткові накладні, рахунки-фактури).

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. Продавець зобов'язаний: передати Покупцю Товар, що відповідає всім вимогам державних стандартів якості і безпеки України або технічним умовам товаровиробника.

2.2. У випадку виявлення прихованих дефектів товару, обумовлених браком виробництва (але не неправильним зберіганням, транспортуванням), виявлених протягом 2-х днів з моменту покупки, Покупець має право повернути дефектні товари Продавцю негайно, а Продавець зобов'язаний обміняти даний товар на якісний, або відшкодувати вартість товару.

2.3. Покупець зобов'язаний прийняти товар по кількості, якості та комплектності в порядку і строки, встановлені договором і діючим законодавством.

2.4. Покупець зобов'язується після отримання Товару протягом тридцяти робочих днів з дати видавчої накладної перерахувати кошти на розрахунковий рахунок Продавця.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ

3.1. Форма оплати – безготівковий розрахунок відповідно до виставлених Постачальником видавчих накладних рахунків-фактури, шляхом перерахунку грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

3.2. Оплата товару здійснюється в національній валюті України.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. Сторони несуть майнову та інші види відповідальності згідно з чинним законодавством України.

4.2. У випадку виникнення спору між сторонами, що стосується виконання зобов'язань цього договору, сторони приймають заходи до їх врегулювання шляхом переговорів, а в іншому випадку спори підлягають розгляду в Господарському суді відповідно до вимог чинного законодавства України.

4.3. Сторони звільняються від відповідальності по договору у випадку форс-мажорних обставин, до яких відносяться, але цим переліком не обмежуються: пожежа, вибух, землетрус, повінь, введення особливого, надзвичайного або військового стану, а також настання інших факторів, протидіючих виконанню даного договору, силу яких Сторони не в змозі побороти.

4.3.1. Сторони зобов'язані повідомити один одного у випадку настання обставин непереборної сили в п'ятиденний строк. Сторона, що своєчасно не повідомила іншу Сторону про настання обставин непереборної сили не може посилається на них окрім випадку, коли ці ж обставини перешкождали своєчасному повідомленню.

4.3.2. Належним підтвердження настання дії форс-мажорних обставин сторони домовились вважати документ виданий Торгово-промисловою палатою України, або іншого компетентного державного органу.

4.3.3. Якщо вказані обставини будуть заважати виконанню зобов'язань за даним Договором у продовж 2-х місяців з моменту їх виникнення, Сторони вправі відмовитися від подальшого виконання Договору без звернення до Суду, після письмового сповіщення один одного про даний намір. У цьому випадку Сторони здійснюють взаєморозрахунки, що пов'язані з виконанням зобов'язань за даним Договором, що виникли до моменту його розірвання.

5. ІНШІ УМОВИ

5.1. Даний договір складений у двох аутентичних примірниках по одному для кожної зі Сторін. Кожний з примірників має однакову юридичну чинність.

5.2. Усі зміни й доповнення до цього договору оформляються додатковими угодами, які є невід'ємними частинами цього договору.

5.3. У випадках не передбачених даним договором, сторони керуються чинним законодавством.

5.4. Сторони дійшли до згоди щодо розповсюдження на них Закону України «Про захист персональних даних», а саме: про можливість обробки та використання на законних підставах персональних даних один одного, отриманих в результаті виконання даного договору.

5.5. Невід'ємною частиною цього договору є додаток (1) Специфікація.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до 21 листопада 2022 року, а в частині взаємних розрахунків між сторонами до повного їх виконання.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА
СПОРТУ ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

64604, Харківська область,

м.Лозова, мікрорайон 1, буд.1

р/р № 017468201420344210040000079

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Грицива Ліна Георгіївна

64604, Харківська область, місто Лозова,

мікрорайон 4, будинок 42, квартира 13

р/р № UA303515330000026001052224249

в АТ КБ «Приватбанк»

код ЄРПОУ 2462618667

Держказначейська служба України м. Київ
Код ЄДРПОУ 0214622

Начальник Управління
В.М. Урванцева

Л.Г.Грицива



СПЕЦИФІКАЦІЯ

	Найменування	Одиниця Виміру	Кількі сть	Ціна за одиницю	Сума
1	Арматура ф10	м/п	102	30,00	3060,00
2	Арматура ф8	м/п	204	22,00	4488,00
3	Арматура ф6	м/п	102	13,00	1326,00
4	Саморіз 70мм (дерево)	шт	500	1,00	500,00
5	Саморіз 50мм (дерево)	шт	500	0,65	325,00
6	Швидкий монтаж 6*80 потай	шт	100	1,20	120,00
7	Мотузка пенькова (шпагат)	шт	1	63,00	63,00
8	Проволока в'язальна ОК Т/О ф1,2мм (50м)	шт	2	40,00	80,00
9	Піна монтажна ТКК 900мл	шт	3	295,00	885,00
10	Рукавички робочі універсальні з точкою ПВХ	шт	10	25,00	250,00
11	Кельма пічника 105мм	шт	2	65,00	130,00
12	Правило трапеція 250 см	шт	1	470,00	470,00
13	Сітка зварювальна 100*100*3/ 1м*2м/	шт	30	60,00	1800,00
14	Цемент 25 кг М-500-2Б	шт	112	165,00	18480,00
15	Навіси дверні метелик 100*63*2	шт	2	100,00	200,00
16	Коробка дверна Херсон 100мм	шт	6	330,00	1980,00
17	Двері МДФ глуха (біла) 60*203	шт	2	1050,00	2100,00
18	Гіпсокартон ГКП1200*2500*12,6 вологостійкий	шт	3	550,00	1650,00
19	Саморфз «блоха» чорна 3,5/9,5 бур	шт	500	0,30	150,00
20	Саморіз 25мм (метал)	шт	500	0,35	175,00
21	Монокран пластиковий LAP 14г	шт	2	180,00	360,00
22	Труба профільна 30*20*2	м/п	60	88,00	5280,00
23	Саморіз ПШ 16мм (бур)	шт	1000	0,30	300,00
24	Провід ПВС 2*1,5	м/п	100	23,00	2300,00
25	Кріплення ф25 KALDE	шт	10	3,00	30,00
26	Кран шаровий ф25 KOEP	шт	2	140,00	280,00
27	Коліно 90ф25 KALDE	шт	20	9,00	180,00
28	MPH 25*3/4KALDE	шт	4	78,00	312,00
29	MPB 25*3/4KALDE	шт	2	80,00	160,00
30	Муфта з'єднувальна ф25 KALDE	шт	6	7,00	42,00
31	Трійник ф25 KALDE	шт	3	15,00	45,00
32	Коліно ф15 1/2	шт	2	15,00	30,00
33	Труба ф20/PN20	м/п	30	35,00	1050,00
34	Коліно 90ф20 KALDE	шт	20	7,00	140,00
35	Коліно 45ф20 KALDE	шт	6	7,00	42,00
36	Кран шаровий ф20 KALDE	шт	3	110,00	330,00
37	Трійник ф20 KALDE	шт	5	10,00	50,00
38	Муфта с НГ 20*1/2 метал KALDE	шт	5	68,00	340,00
39	Трійник каналізаційний 110/110*90	шт	3	65,00	195,00

	Найменування	Одиниця Виміру	Кількі сть	Ціна за одиницю	Сума
40	Трійник каналізаційний 110/50*90	шт	2	45,00	90,00
41	Коліно каналізаційне 110/90	шт	2	40,00	80,00
42	Труба каналізаційна 110/1000	шт	4	135,00	540,00
43	Круг відрізний на болгарку ф125*1,2*22,23	шт	10	22,00	220,00
44	Цвяхи 100мм	кг	3	82,00	246,00
45	Ножиці по металу з правим різом 250мм	шт	1	160,00	160,00
46	Вапно комове 2кг	шт	50	50,00	2500,00
47	Електроди Вістек ф3	кг	8	140,00	1120,00
48	Маяк штукатурний 3м 10мм	шт	20	33,00	660,00
49	Гладілка стальна для короїда 130*270	шт	2	80,00	160,00
50	Профіль для к/г СД 60*28 (3м)	шт	10	105,00	1050,00
51	Профіль для к/г UD 27*28 (0,4мм)	шт	10	67,00	670,00
52	Ручка на врізний замок метал 8023 Аверс	шт	2	345,00	690,00
53	Бита колокольчик	шт	1	20,00	20,00
54	Унітаз ком пакт «Лідо» 1с	шт	1	2600,00	2600,00
55	Унітаз ком пакт «корал»	шт	1	2950,00	2950,00
56	Сифон для умивальника 1050 вип 64мм, гофра ф40/50	шт	2	120,00	240,00
57	Комплект радіаторний 1/2	шт	2	95,00	190,00
58	Радіатор алюмінієвий «бітермо»	секція	10	350,00	3500,00
59	MPB 20*1/2KALDE	шт	2	70,00	140,00
60	Набір свердел по металу 1-10мм 19 шт	шт	1	550,00	550,00
61	Плоскогубці 160мм	шт	1	140,00	140,00
62	Емаль ПФ 115 біла 2,8 кг	шт	5	380,00	1900,00
63	Емаль ПФ 115 чорна 2,8 кг	шт	3	340,00	1020,00
64	Емаль ПФ 115 синя 2,8 кг	шт	3	360,00	1080,00
65	Емаль ПФ 115 червона 2,8 кг	шт	2	380,00	760,00
66	Пістолет для нанесення піни 012-003	шт	1	350,00	350,00
67	Промивка для піни SOMA FIX 500 мл	шт	1	85,00	85,00
68	Круг відрізний на болгарку ф180*1,6*22,23	шт	26	40,00	1040,00
69	Правило з рівнем 2 вічка 150 см	шт	1	500,00	500,00
70	Бетономішалка EW 9180P, бак 180л, 800Вт Форте	шт	1	15100,00	15100,00
71	Відро оцинковане 12л	шт	3	150,00	450,00
72	Болгарка 1,58-18ОВ	шт	1	1850,00	1850,00
73	Шуруповерт акумуляторний 1820-2В2	шт	1	4200,00	4200,00
74	Тачка 2-х колісна будівельна 100л	шт	1	3200,00	3200,00
75	Стрічка герметизаційна 75мм*10м	шт	5	360,00	1800,00
76	Пластифікатор НК 3 в 1 5л Данік	шт		205,00	205,00
77	Мембрана шиповидна	м/п	80	90,00	7200,00
78	Лист оцинкований (х*1)	м/п	50	165,00	8250,00
79	Труба ф25/PN20 KALDE	м/п	20	50,00	1000,00
	Всього товарів на суму 118204,00 грн. без ПДВ				

Начальник Управління
В.М. Уманець